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GORIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO DE ELECCIONES Y PARTICIFACION CIUDADANA

SISTEMA CONTABLE 2022
INTEGRAGION DE ACTIVO DE LIBRE DISPOSICION Y ETIQUETADO POR RAMO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ACTIVO

Actlvo Clrculante

Efactivo v Equlvalentes

Efeclivo

Bancos/Tesorerla
Bancos/Dependenclas y Otros
Inverelones Temporales (hasta 3 meses)
Fondos con Afectacién Especifica

37.800,092.40 3,770.367.46 664,946.63

31,000.00

37,778,882.40 3,778,357.45 564,845.53

1,191,222.30

Depéslloa de Fondos de Terceros en Garenila y/o Adminlstracidn

Otras Efeclivos y Equivalentes

Derachos & Roelbir Blective o Eaulvilenlas
Inversiones Financleras de Corto Plazo
Cuenlas por Cobrar a Corto Plazo

Deudorea Dlversos por Cobrar a Corta Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Deudoree por Anlicipos de la Tesorerie a Corto Plazo

Préslemos Olorgadas a Corto Piazo

202,416.78 0.00

371,985.00
202,416.76

Otros Derechos a Reclblr Efectivo o Equivelenles a Corto Plazo

Derechos a Reclbir Blenss o Serviclos

Anliclpo a Proveedores por Adqulsicién de Blenee y Preataclén de Serv. a

Corto Plazo

Anlicips por Adquizlcién de Blaned
Corto Flazn

¥ Munblon n

Anlicipo a por de Blenes

a Corto Plazo

Anlicipo a Contrailstas por Obras Publicas a Corlo Plazo

Inventarlos

Blenes en Tranaito

Almacenes

Almacen de Materlales y Suminisiros de Consumo

Total o Activos Clroulanies

Actlvo No Clrculante

Invarslones Finenaieras o Lurao Plazo
Inveralones a Lergo Plazo

Tilulos y Valores a Largo Plazo

Fldelcomlisas, Manatos y Coniralos Anélogos
Parigipiclones y Aporius|ones de Capliel

0.00 0.00

0.00

0.00

38,012.400.18 3,778.357.45 504,845.60

47,985,800.00 0,00

47,886,600.00

Derachou n Reclblr Elactive o Enulvaianizs s Lareo Plazo 0.00 0,00

Documentos por Cobrar a Largo Plazo
Deudores Diversos a Largo Plazo
Ingresos por Recupsrar e Largo Plazo
Préslamos Otorgados a Largo Plazo

Otrog Derechos a Reclbir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bisnos | loa, Inf v G

Terrenos
Eifificics no Hibilacionslzs
Infraeslruciura

on Procean 0.00 0,00

Conatrucclones en Proceso en Blenae de Dominlo Publico

Conslrucclones en Proceso en Bienes Proplos
Otros Bienes Inmuebles
Blenes Musbles

y Equipo de
Moblllarlo y Equipo Educacional y Recrealivo
Equipo e Médico y de L
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Segurldad
Maquinaris, Otros Equipos y Harramientas
Colecclones, Obras de Arte y Objelos Veliosos
Actlvos Bloléglcos
Actlvos Intanalbles
Software
Palanles, Marcae y Derechos
Conceslones y Franqulclae
Licenclas
Otros Actlvos Inlanglbles

v
Depreclacién Acumulada de Blenee Muebles
A lzntitn A e Activon bt '

Actlvos Diferidos
Esludlos, Formulacién y Evaluacién de Proyectos

135,188.00 218,321,864
135,188.00 198,321,684
20,000,00

0.00 0.00

de Blones 0.00 0.00

0.00 18,848.00

Derechos sobre Blenes en Régimen de Arrendamlento Financlero

Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo
Anliclpos a Largo Plazo

Olros Actlvos Diferidos

Otros Actlvos no Ciroulantes

Blenes en Arrendsmlento Financlero

Bienes en Comodslo

Total do Activos No Clreulantos

Total dsl Acllvo V4

Los seldos ila racurndy de eferciclos antistinies se pin

16,840.00
0.00 0.00

48,120.768.00 236.170.84

origen y pi de fuente de

an a final para efeclos de Inlegrar el saldo (olal de la cuenla

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

v
86,133.107.18 4,013,520.20 664.845.63

43.344,517.68
31,000.00

42,122,205.368

1,181,222.30

202.410.78

371,885.00
202,418.76

0.00

42,355.712.14

47.885.600,00

47,885,600,00

0.00

0.00

383,500.84
333,509.84
20,000.00

0.00

0.00

16,840,00

16,848.00
0.00

48,356.950.84

00.711.670.08

on el 2022

43.344,617.08
31,000.00

42,122,266.38

1,191,222.30

§74.401,78

371,886.00
202,418.76

43.918,819.44

47,008,600,00

47,685,800,00

0.00

383.900.84
333,509.84
20,000.00

0.00

0.00

16.848.00

16,848.00
0.00

48,356.868.84

02,274,978.28

o4
i
v

41.843,446,01

40,820,826.67

16,962.78
1,003,857.16

1,280,841,85

1,280,841.85

0.00

43,124,200.26

18.032,314.21
1,517,476.16
16,614,830.08

32.873.700.17

32,873,700.17

64,774,464.37
20,688,764.01
2,181,318.24
81,200.00
8,118,873.80
22,643.210.44
3.601.220.82
2,184,404 91
1,426,823,91

0.00

196,112,560.18

4,022,802.89
193,180,757.49
0.00

307.384,267.76

360,508,658.01

865.187.964.20
31,000.00

82,843,122.06

1,210,185.08
1.003,867.16

1,856.243.41

371,985.00
1,483,258.41

0.00

87,043,207.70
47.885.600.00

47,085,800,00
16.032.314.21

1,617,476.16
16,614,838.05

32,873.700.17

32,873,700.17

55.127.874.21
20,9802,263.85
2,181,318.24
81,200.00
6,118.973.68
22,843,218.44
3,681,220,62
2,104,404.91
1,426,823.91

0.00

108,120.409.18

4,022,802.69
183,206,800.49
0.00

366.740.226.69

442,783.424.20
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